igitur hæc accībe pura ac pura. Idem i prome
theo tyriso scādalos locat sibi amiculā de lacte &
cetera reptilia quā apes millefæ coegerint ex om
nibus floribus labātes sine ossē & neruis sine pel
le: sine pilis. Cutā procerā terrā formosam: nā &
orationes ea causa putari dictæ sunt: quotiens ex
his fraudis aut falsi mēdaci aut imig aliqd' separa
tur. Et ipsum nāq; cum dicimus dubitantes: pu
to significamus nos in rebus incertis & obscuris
falsis opintonibus fieri ambiguos.
Cōpedes nō a pedibus dictæ: sed ab ipedimēto. Var
ro i pmetheo lib. i. Ego infœlix nō queam uim
ppullare atq; inimicū orco dimittere: ne quēq;
sæpes æratas manus compedes coner reuellerē.
Idē in Flexabilis. Domo ex eo i
tro & pedes corrigiis cōpendio. Idē i parmenioē.
Lepusculi timētes hoc quadrangulū dedit Dia
næ rate nexile archia suis eū fugā lineāq; cōpedā
idē seleq; ulyxe: Quo cū ire uellemus: obuius fla
re ubi corpori trinas cōpedes impositas uideo.
Fulgura dicuntur coruscationes a fulgure. Var. Co
gnitio enim trium fulget & tonitruum fulguris
a fulmine orta.
Coagulū a coagēdo quod est colligendo. Var. Ne ē
modus maculæ: cui nihil iucū
dius quisq; uiuit: hoc ægritudine ad medendam
inuenerunt: hoc hilaritatis dulce seminarium:
hoc continet coagulū conuiuia.
Mulierofi dicti mulierū appetentes. Affra. in Vopi
lco: Homo mulierofus confert me ilico alio.
Flagriones dicti sunt ferui: q; flagris subiecti sunt ut
uerberones a uerberibus. Affra. in uopisco: Tu fla
grionibus priuigno iucunditatis plus ē uitæ mi
hi q; com mercatis consequi te edulibus.
Merēda dicitur cibus qui datur post meridiem. Af
franios fratris. Interim merendam occurro: ad ce
nam cum ueni iuuat.
Pedetentim & pedepressim dictum est tarde quasi
lētā & tarda itione. Tu. de offi. li. i. Sin minus sen
sim erit pedetētīm q; faciēdū. Luc. lib. xxvii. Ille cō
tra oīa inter plures sensim & pedetētīm foris ne
quē lædat. Quadrigarius i annalibus: Exercitu i
structo pedetenti milites ducere cœpit. Cecilius.
Atraui ipse cum cætera copia pedetētīm sequif.
Calces a calcādo: qd' est itendo dictæ sunt: nō a calci
trādo: Nā & de omnibus pedibus hominum &
diuerforū animāriū dici potest. Nam sunt cal
ces extrema pars pedum terræ proxima. Virg. li.
v. Ecce uolās calcēq; terit iā calce diores. Idē li. vi.
Tollit se arrectū q; drupes & calcibus auras. uerberat
Subligaculum est quo pudendæ partes corporis te
guntur: dictum q; subtus ligetur. Tul. de offi. li. i.
Scenicorum quidem mos tantam habet uetere
disciplina uerecundiam: ut in scæna sine subliga
culo predeat nemo.
Mediocritas mediū dici uoluit. Tul. de offi. li. i. Ea
dē ratio est habēda uestitus: in quo sicut i plerifq;
rebus mediocritas optiā ē. Lu. li. xxvii. Paulo hoc
melius q; mediocre hoc mīus malū: q; ut pessimū
Terē. i. And. Sed ramē oīa hæc mediocriter. Cice
Tuscu. lib. iii. At hæc mihi differēter mediocrita
tes: quæ si naturales sunt: quid opus ē cōsolatiōe?